
Samoborski športski savez / Samobor sports association 
Andrije Hebranga 26a, HR-10430 Samobor 
T +385 (1) 3365 555 / F +385 (1) 3365 555 

sport@samobor.hr / www.samobor.hr/sportski-savez 
 

 
• OIB: 72899781323 • MBS: 00784672 • RNO 0068446 •  IBAN: HR9724030091120000569 • Samoborska banka, Trg kralja Tomislava 8 , Samobor •   

 
Na temelju članka 1. stavka 2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN, broj 
26/15.), te I izmjena i dopuna Programa JP u sportu Grada Samobora za 2018. godinu, Izvršni 
odbor Samoborskog športskog saveza na svojoj 7. sjednici održanoj 30. 08. 2018. godine, donosi  

 
ODLUKU 

 
o izmjeni objave Javnog poziva/Natječaja 

za dodjelu financijskih potpora za sufinanciranje programa “Razvojni programi”  u 
2018. godini. 

 
I 

Točka 1. koja glasi: 
„Objavljuje se Javni poziv za ostvarivanje financijske potpore za sufinanciranje: 

Međunarodne sportske suradnje u iznosu: 10.000,00 kn 
Skrb o perspektivnim sportašima: 37.000,00 kn 
Ostali razvojni programi: 15.000,00 kn“ 
 

mijena se i glasi: 
 

„Objavljuje se Javni poziv za ostvarivanje financijske potpore za sufinanciranje: 
Međunarodne sportske suradnje u iznosu: 5.000,00 kn 
Skrb o perspektivnim sportašima: 37.000,00 kn 
Ostali razvojni programi: 10.000,00 kn“ 
 

 
2. Tekst Javnog poziva/Natječaja iz točke 1. ove Odluke bit će objavljen na web stranici 

Samoborskog športskog saveza www.samobor.hr/sportski-savez 
 

3. Rok za prijavu programa / projekata je 01. prosinac 2018. godine do 15,00 sati odnosno 
do potrošnje sredstava. 

 
4. Predmet Javnog poziva, podatak o tome gdje se tekst Javnog poziva objavljuje i rok za 

podnošenje prijava objavit će se isključivo na web stranici Samoborskog športskog saveza, 
te ostalim lokalnim medijima. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

        Miro Kelečić 

http://www.samobor.hr/sportski-savez


www.samobor.hr/sportski-savez 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


